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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,00 m2,

Lublin, Sławinek

Cena 1 400 zł

Oferuję na wynajem piękne, kompleksowo wyposażone mieszkanie po generalnym remoncie w dzielnicy
Sławinek, znajdujące się na pierwszym piętrze w bloku. 
 
W skład mieszkania wchodzą:
- 2 przestronne, umeblowane pokoje, w tym jeden z dużym balkonem,
- widna kuchnia, wyposażona w lodówkę, zmywarkę, piekarnik, kuchenkę gazową i mikrofalową,
- łazienka z WC i prysznicem.
 
Mieszkanie znajduje się w świetnej lokalizacji, bardzo blisko Ronda Krwiodawców z szybkim dojazdem do
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centrum. Okolica jest bardzo cicha i spokojna. Blisko bloku znajdują się sklepy spożywcze, piekarnia, na
przeciwko jest też Kościół. 
 
Ogrzewanie mieszkania i wody jest z piecyka dwuobiegowego - sami ustalamy temperaturę, dzięki czemu można
kontrolować opłaty eksploatacyjne.
 
Koszty wynajmu wynosi 1400 zł + 220 zł (czynsz administracyjny) + opłaty eksploatacyjne za wodę, gaz i prąd. 
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe na parkingu podziemnym do wynajęcia za dodatkową opłatą
200 zł. 
 
Zapraszam do oglądania
Cezary Szyma
533-051-233

Symbol 232/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, WODA, PRĄD

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 29 PLN Czynsz ofertowy 220 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelski

Powiat lubelski Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-802

Dzielnica - osiedle Sławinek Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2003

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST
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Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Certyfikat energetyczny JEST

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, LUSTRO, WC,
SZAFKA

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


